ESTADO DO MARANHÃO

gabinete: DA PREEHÍTURA MUNICIPAl, Dl'; BACABAl.

CNíM:0h.üi4.351/000!-38

LEI 1603/2024

"Dispõe sobre a denominação do prédio da

Câmara Municipal de Bacabab que passa a se

chamar "Câmara Municipal de Bacabal lereador

José dü Cosia Santosc dá outras providências. "

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL. ESTADO DO MARANHÃO, fn/ saber qiic a

Câmara Municipal de Bacabal aprovou e eu sanciono a seguinie iei:

Art.P'- O prédio da Câmara Municipal de Bacabal, revitalizado e reinaugurado no último dia Ü8
de maio do corrente ano. localizado na Avenida Barão do Rio Branco n° 160. Centro, Bacabal-

Maranhão. passa a denominar-se “Câmara Municipal de Bacabal Vereador .losé da Costa Santos".

Art. 2"- Fica o Legislativo autorizado a confeccionar e aílxar placa de ideniillcaçao c iiomenagom

no referido prédio cm conformidade com as leis municipais, estaduais e federais \igenles
alinentes ao assunto.

Ari. 3”- As despesas decorrentes Jesta l,ci correrão a coiila do dotaeã(' ('rij^amoiitária própii
suplementada se necessário.

Art. 4"- Lsla l.ei entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposiçdos om
contrário.

Bacabal/MA, 04 de junho de 2024.

EDVAN

BRANDAO DE

FARIAS:7505222

9372

EDVAN BRANDÃO DE FARIAS

AssiriíHjc dp du]iMl (>0»
fcDVAN fitlANDAO Df.

MftlAS

DN:c*KH, u.lCP-Btdiil. mi .AC

SOLUTI M:i(lí,)l3 v5, oii=RL'nov.ic,

(“Cortificado DiCjil.il
ou=Cctli-Vai(.' PF A t. cn.-tlWAN

BRANDAO Or FARIAS 7505.'AÍ93 /2

Prefeito Municipal de Bacabal

SANCIONADA EM 25/07/2024.

EDVAN

BRANDAO DE

FARÍAS:75052229

Asgnj do Ot Airm » d>g: i M por
eOVAh &RANDAO 0€

(AH\AS'.7SO'i:m\72

ON.c^On, 0 -lCP 8r,IS, 1,011-AC
-Rrnnv.iC.i

ElrtronlCA, otjrCerliOcddo OiíiRaI
ôu-Cfrjtíif üloPf Al,CO FPVAN

eRAMIAODr fAf>IAS 7'.r, V,' ^ ..

SOMinMii'ilp(>vS

372

EDVAN BRANDAO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal

RU,\ 15 Di : K'0\TMBKO. Ni" 22‘), O N ! KO

BACAB,'M,-M/\KANlI.-\0

n'l*(õ70()-()0()